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A Haber FETÖ'cülükle suçlanan Enver Altaylı'nın propagandasını böyle yapmış

Bu arada "MİT ajanı açıklamak" suç değil mi?

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, katıldığı bir televizyon programında İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra
Kavuncu’nun FETÖ’cü olduğunu iddia etti.

Özdağ'ın bu iddiasının ardından Buğra Kavuncu'nun dayısı olan, FETÖ'den tutuklu bulunan eski MİT Ajanı Enver
Altaylı gündeme geldi.

Enver Altaylı, Türkiye'den uzun süredir tartışılan bir isim.

CIA’nın Türkiye yöneticisi Ruzi Nazar'la tanışması, Altaylı'nın hayatını değiştiren dönüm noktalarından biriydi. Nazar'ın
tavsiyesi ve önermesiyle MİT'e girdiği anlatıldı.

Bugün FETÖ’nün “ikinci adamı” olarak bilinen Mustafa Özcan, Altaylı'nın kızını Metin Can Yılmaz'a istemişti. Bugün
Yılmaz da kayınbabası Altaylı'yla aynı davada yargılanıyor.

TUTUKLANMASIYLA BAŞLAYAN YAYINLAR

Enver Altaylı'nın FETÖ'den tutuklanmasının ardından, hükümete yakın medyada, Altaylı'yı “muhalefetle ilişkilendirme”
yayınları başladı. İYİ Parti'den sonra CHP ile de Altaylı'nın ilişkisi olduğu yazıldı.

Peki, hükümete yakın medyanın Enver Altaylı’ya olan tavrı hep olumsuz muydu?
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A HABER’DEKİ PROGRAM

Arşivleri karıştırınca karşımıza A Haber’in 19 Aralık 2015’te yayımladığı bir program çıktı. “Yazboz” isimli programda,
Enver Altaylı’yla yapılan röportaj yayımlandı. Programın sunucuları olan Ergün Diler ve Bekir Hazar, Altaylı’nın sözlerini
yorumladı.

Bir saate yakın süren ve Altaylı’nın sözlerinin gündem yapıldığı programda, dikkat çeken bir husus daha vardı…

A Haber, Enver Altaylı’nın sözlerini "Efsane MİT Ajanı" diye veriyordu.

Program devam ederken kanalın sosyal medya hesaplarında da "Efsane MİT Ajanı Enver Altaylı” ifadeleriyle Altaylı’nın
sözleri paylaşılıyordu.

Aradan zaman geçti, A Haber’in "Efsane MİT Ajanı" FETÖ’den tutuklandı. Bu sefer “efsaneliği” gitti “hainliği” geldi. Altaylı
üzerinden CHP, FETÖ’yle ilişkilendirilmeye çalışıldı. Muhalefete yönelik “FETÖ” suçlamaları yapıldı.

Yani...

Dün yaptığı programın özeleştirisini dahi yapamayanlar, kendi parlattıkları Enver Altaylı’yı sopa gibi kullanmaya çalışıyordu.

Ne diyordu üç gün önce konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan:

“Medyamız en modern alt yapıya sahip ama, bizim sesimizi ve nefesimizi yansıtmıyor.”
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